Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Преображенская средняя

общеобразовательная школа» Бузулукского района Оренбургской области

461025, Оренбургская область, Бузулукский район, с.Преображенка, ул.Мира, 1

  ИНН 5625005450 КПП 562501001Телефон: 8 (353 42) 6-40-47 E-mail: sch35@oobz.ru

ПРИКАЗ

01 сентября 2023года № 1/2
с. Преображенка

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля за правильной организацией питания

школьников, соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

председатель комиссии: Осипова С.А.- директор школы;

члены комиссии:

Дувидзон О.Н. - заместитель директора по дошкольному образованию

Дежурный учитель

Фельдшер Преображенского ФАП (по согласованию)

2. Членам комиссии ежедневно заносить в журнал бракеража готовой продукции

результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

3. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о бракеражной

комиссии  муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения
«Преображенская средняя общеобразовательная школа» Бузулукского района  Оренбургской

области
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                     Директор школы:                                                                   С.А.Осипова

mailto:sch35@oobz.ru

		2023-09-07T16:46:24+0500
	Осипова Светлана Анатольевна